

O.PE 401024

List:1/1

Odběratel:
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:
Bionik Stapro Group s.r.o.
Pernštýnské náměstí 51
530 02 Pardubice 2 - Staré Město
IČO: 02040638
DIČ: CZ699004728

Datum objednávky : 15.2.2024
Datum př. realizace :
Požadavek č. : Není

Konečný příjemce:
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00017384	Apex pin, samovrtný, pr.4,0 L=150mm A=35mm	364414	ks	7,000	692,16	4 845,12
Z00017979	Dlaha Radius M3, wsl PAL T 9/5 RE	775-112-001-005 ✓	ks	10,000	785,67	5 785,67
Z00017368	Svorník 5/8 - 3/4mm	VAR19002	ks	13,000	4 407,95	57 303,35
Z00017355	Tyč karbonová 100x8mm	VAR19012	ks	1,000	1 239,70	1 239,70
Z00017356	Tyč karbonová 150x8mm	VAR19013	ks	2,000	1 239,70	2 479,40
Z00017357	Tyč karbonová 200x8mm	VAR19014	ks	1,000	1 239,70	1 239,70
Z00017358	Tyč karbonová 250x8mm	VAR19015	ks	1,000	1 239,70	1 239,70
Z00017360	Tyč karbonová 350x8mm	VAR19017	ks	1,000	1 239,70	1 239,70

Celkem doklad

27,000

75 372,34

ISYS SW | Vyhotovil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Schválil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA č.:

2240260

BIONIK Stapro Group s.r.o.

Pernštýnské náměstí 51

530 02 Pardubice-Staré Město

IČ: 02040638 DIČ: CZ699004728

Společnost je vedená v ob.rejstříku u Kr.obch.soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32600.

Bankovní spojení: 261153304 / 0300

Telefon: [REDACTED]

Konstantní symbol: 0008

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel: 9084 Sva

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162

DIČ 2 odběratele:

Objednávka: 4010783

Číslo smlouvy:

Číslo smlouvy interní:

Datum vystavení: 16.02.2024

Datum splatnosti: 16.04.2024

Datum uskut.zdaň. plnění: 16.02.2024

Typ úhrady: Platební příkaz

Předmět fakturace :

Fakturuje Vám dle Vaší objednávky a dodacího listu č. V24HO0421.

č.ř	č.zboží	název položky	mj.	mn.	základ/mj.	sleva%	Zákl.DPH	DPH%	DPH	Celkem vč.DPH
I	775-112-001-005	INTEOS Radius M3,wsl PAL T 9/5 RE	ks	1,00	5 165,78	0,0%	5 165,78	12 %	619,89	5 785,67
REKAPITULACE :							0,00	0 %	0,00	0,00
							0,00	%	0,00	0,00
							5 165,78	12 %	619,89	5 785,67
							0,00	21 %	0,00	0,00
							5 165,78		619,89	5 785,67
									Zaokrouhlení :	0,03
									Záloha:	0,00

Celková částka k úhradě:

5 785,70 Kč